РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕРЁЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЛИЧСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от « 30 »  декабря  2013 года  №  200

Об утверждении перечня автомобильных
дорог общего пользования местного значения
в границах населенных пунктов Берёзовского
сельского поселения Галичского района Костромской
области

         В целях исполнения поручения Президента Российской Федерации от 22.12.2012г. №
Пр-3410 (подпункта 10 пункта 3), на основании рекомендаций Министерства транспорта
Российской  Федерации,  а  также  последующих  рекомендаций  администрации
Костромской области от 23.12.2013г.,   руководствуясь  п.5 ст.7 Устава муниципального
образования  Берёзовское  сельское  поселение   Галичского  муниципального  района
Костромской области

           1.  Утвердить  перечень  автомобильных дорог общего  пользования местного
значения в границах населенных пунктов Берёзовского сельского поселения Галичского
района  Костромской области с указанием их протяженности согласно картографических
материалов генерального плана поселения (прилагается).
          2. Включить в реестр муниципальной собственности автомобильные дороги общего
пользования местного значения в границах населенных пунктов Берёзовского сельского
поселения  Галичского  муниципального  района  Костромской  области с  указанием  их
протяженности  согласно  картографических  материалов  генплана  поселения  в
соответствии с утвержденным перечнем.
         3.  Данное решение вступает в силу с момента подписания и подлежит
опубликованию в информационном  бюллетене «Сельский  вестник».

Глава Берёзовского
сельского поселения                            С.В. Мельникова

                                                                                              Приложение к решению Совета депутатов
                                                                                                                 Берёзовского сельского поселения
                                                                                                                 от   30    декабря   2013 года № 200

  Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах
населенных пунктов Берёзовского сельского поселения Галичского муниципального
района Костромской области

№
п/п

Наименование
объекта

Место
нахождения
объекта

Протяжён
ность

Материал
покрытия

Ширина
дорожного
полотна
в м.

Балансовая
стоимость

 Износ % Остаточна
я
стоимость

1. Дороги по
улицам
населённого
пункта

с. Берёзовец 1,0 Дороги с
асфальто-
бетонном
покрытием

5,0

2. Дороги по
улицам
населённого
пункта

с. Берёзовец 3,750 Дороги с
грунтовым
покрытием

4,0

3. Дороги по
улицам
населённого
пункта

д. Рожново 0,450 Дороги с
грунтовым
покрытием

4,0

4. Дороги по
улицам
населённого
пункта

с. Муравьище 1,160 Дороги с
грунтовым
покрытием

4,0

5. Дороги по
улицам
населённого
пункта

д. Матюково 0,525 Дороги с
грунтовым
покрытием

4,0

6. Дороги по
улицам
населённого
пункта

д. Ладыгино 1,540 Дороги с
грунтовым
покрытием

4,0

7. Дороги по
улицам
населённого
пункта

д. Вдовье 0,270 Дороги с
грунтовым
покрытием

4,0

8. Дороги по
улицам
населённого
пункта

д. Феднево 0,940 Дороги с
грунтовым
покрытием

4,0

9. Дороги по
улицам
населённого
пункта

д. Рябинкино 0,320 Дороги с
грунтовым
покрытием

4,0

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ